
PACHET ALIMENTE

I.D.: 101823151

Data publicarii	22.08.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.839,48 RON - 4.839,48 RON

Descriere: DANONE laurt Natural 3.5% grasime 130 g 1 120 120 120 1.1 / 132.24 107961 GORDON Crema de Unt cu Smantana 125 g 1 100 100 100 4 / 399.5 450263 Gran Cucina Crema pentru Gatit 1 L 1 20 20 20 14.54 / 290.72 106430 Hochland Branza Topita Smantana Baton 100 g 1 100 100 100 3.59 / 359 305108 Hochland Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 1 200 200 200 6.22 / 1244.36 212144 Hochland Margele de Branza cu Smantana 180 g 1 60 60 60 6.6 / 396 283979 LACTO FOOD Creminos cu Unt 60% grasime 200 g 1 64 64 64 4.7 / 300.96 102508 METRO Chef Cascaval Dalia 1 kg 20 20,205 20,205 kg 28.35 / 572.81 281592 PUICUTA VESELA Oua Marimea M 60 bucati 60 12 12 12 43.47 / 521.64 287448 RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 100 10 10 10 62.23 / 622.25
